

郵便営業目標の改定について

1 概要

2021年度の窓口機能における郵便営業目標について、改定事由が生じたことから、改定する。

2 改定日

2021年8月1日(日)

3 改定後目標等

別紙のとおり。

[2021年度]郵便営業目標改定

別紙

局所コード	局名	地区連絡会	部会	改定日	郵便営業収入(真水) 単位：千円			一体営業収入 単位：千円			ゆうパック引受個数 単位：個			一体営業ゆうパック引受個数 単位：個		
					改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後
					112550	富士見	南信北部	諏訪東	8月1日	49,297	▲ 581	48,716	540		540	3,500
113510	本郷	南信北部	諏訪東	8月1日	6,043	581	6,624	118		118	990		990	70		70
111600	力石	東信	埴科	8月1日	6,149	▲ 630	5,519	5,086		5,086	1,010		1,010	3,160		3,160
111230	八幡	東信	埴科	8月1日	12,089	630	12,719	457		457	2,160		2,160	280		280
121010	塚山	中越南部	三島南	8月1日	3,875	▲ 913	2,962	83		83	530		530	50		50
121800	松浜	-	-	8月1日	62,570	▲ 3,286	59,284	26,929		26,929	6,910	▲ 3,310	3,600	3,040		3,040
110740	浅間温泉	中信	松本北	8月1日	17,402	▲ 1,506	15,896	3,432		3,432	2,310		2,310	760		760
110540	松本南	-	-	8月1日	144,893	1,506	146,399	14,191		14,191	17,230		17,230	7,300		7,300